4 CENA DÍLA A PODMÍNKY PRO ZMĚNU CENY 

4..2. Dle smlouvy o dílo:    27 040.612,26   

Odsouhlasené změnové listy č.1-7:       546.232,740       

Cena celkem bez DPH     27 586.844,96    

DPH v 21% ve výši          5 793.237,44 

Cena celková     33  380.082,40      

(slovy: třicet tři milionů tři sta osmdesát tisíc osmdesát dvě koruny čtyřicet haléřů českých ) 

14  DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

14.7.  DNSH  

• Zhotovitel i objednatel berou na vědomí, že předmětná akce je financována z prostředků 
Evropské unie - fondu RRF (Recovery and Resilience Facility – RRF), neboli Nástroje pro oživení a